
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

639 Olaia Gisela Becerril Alvarez At. Femenino Celta GA765564 16/10/2001 7.89

844 Cristina Garrido Cabello S.G. Pontevedra GA768774 16/02/2001 7.98

817 Claudia Torres Rey Ria Ferrol-C. Arenal GA765166 22/08/2000 8.01

843 Lucia Ferrer Doporto S.G. Pontevedra GA765591 18/09/2000 8.06

686 Ana Iglesias Amado Coruña Comarca GA765431 23/11/2000 8.10

739 Uxia Pereira Alonso Atletica Lucense GA766093 23/11/2001 8.12

683 Andrea De Paz Vidal Coruña Comarca GA765187 30/04/2000 8.17

684 Paula Fonticoba Sueiras Coruña Comarca GA765790 09/11/2000 8.44

765 Paula Lopez Fernandez Club Atletismo Naron GA765786 18/10/2001 8.51

770 (t) Paula Pérez Cantelar Club Atletismo Negreira AG2024950 06/10/2001 8.86

769 (t) Laura Barbosa Faro Club Atletismo Negreira AG2019397 09/03/2000 8.87

633 (t) Patricia Nieto Gómez At Rias Baixas AG2026683 20/04/2000 9.19

Número de inscripciones: 12

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

60 m FEM. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

813 Lucia Rivadulla Alonso Ria Ferrol-C. Arenal GA765340 13/07/2001 25.52

817 Claudia Torres Rey Ria Ferrol-C. Arenal GA765166 22/08/2000 25.54

686 Ana Iglesias Amado Coruña Comarca GA765431 23/11/2000 26.31

683 Andrea De Paz Vidal Coruña Comarca GA765187 30/04/2000 26.49

765 Paula Lopez Fernandez Club Atletismo Naron GA765786 18/10/2001 27.33

684 Paula Fonticoba Sueiras Coruña Comarca GA765790 09/11/2000 27.64

647 Ana Otero Bello At. Femenino Celta GA769263 19/11/2001 28.86

747 (t) Maria Carregal Somme Marineda Atletico AG765868 31/05/2000 28.87

894 Maria Rodriguez Teijeiro At Vila de Cangas GA769385 15/06/2001 29.53

Número de inscripciones: 9

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

200 m FEM. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

814 Lucia Sicre Maside Ria Ferrol-C. Arenal GA765342 01/06/2001 57.29

813 Lucia Rivadulla Alonso Ria Ferrol-C. Arenal GA765340 13/07/2001 58.41

615 Maria Carballido Castro Atletismo Friol GA765515 24/05/2001 1:01.42

883 Marina Prieto Gonzalez Atletica Val Minor GA768736 08/09/2001 1:01.54

647 Ana Otero Bello At. Femenino Celta GA769263 19/11/2001 1:03.79

863 Maria Perez Boente CA Santiago GA2023318 30/06/2000 1:03.91

862 (t) Vanessa Juncal Sanjurjo CA Santiago AG2017720 27/07/2000 1:06.78

881 (t) Antia Núe Fernandez Vicente Atletica Val Minor AG2019030 12/09/2001 1:08.22

747 (t) Maria Carregal Somme Marineda Atletico AG765868 31/05/2000 1:08.97

638 (t) Laura Alvarez Martín At. Femenino Celta AG2023160 26/12/2001 1:13.84

Número de inscripciones: 10

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

400 m FEM. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

615 Maria Carballido Castro Atletismo Friol GA765515 24/05/2001 2:19.17

816 Miriam Tojeiro Ferreiroa Ria Ferrol-C. Arenal GA765343 24/08/2001 2:24.56

606 Sonsoles Martin Rodriguez ADAS Proinor GA766142 18/09/2001 2:27.18

825 (t) Blanca Calvo Barrio Riazor Coruña AG2025704 26/06/2001 2:29.65

784 Maria Novoa Cabrera Ourense Atletismo GA769337 01/04/2001 2:33.51

689 Carla Campos Álvarez Comesaña Sporting Club GA765382 14/08/2001 2:44.52

768 (t) Corine Alsina  Forján Club Atletismo Negreira AG2022823 30/11/2000 2:45.79

Número de inscripciones: 7

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

800 m FEM. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

739 Uxia Pereira Alonso Atletica Lucense GA766093 23/11/2001 8.88

651 Eva Queimaño Vilaboy At. Femenino Celta GA765830 02/05/2000 9.18

843 Lucia Ferrer Doporto S.G. Pontevedra GA765591 18/09/2000 9.28

828 (t) Maria Gomez Iglesias Riazor Coruña AG2027847 23/11/2001 9.66

692 (t) Zaira Soto González Atletismo Deza AG763987 30/03/2001 11.78

Número de inscripciones: 5

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

60 m valos (0,84 m) FEM. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

651 Eva Queimaño Vilaboy At. Femenino Celta GA765830 02/05/2000 1.57

870 Aloia Vilas Docampo Universidad Santiago GA766163 02/10/2001 1.56

632 (t) Claudia Martín Garrido At Rias Baixas AG2027387 31/08/2000 1.20

Número de inscripciones: 3

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Altura FEM. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

644 Ana Juncal Otero At. Femenino Celta GA765660 05/11/2000 2.85

864 (t) Consuelo Quintans Badillo CA Santiago AG2017746 21/03/2000 2.21

Número de inscripciones: 2

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Pértega FEM. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

651 Eva Queimaño Vilaboy At. Femenino Celta GA765830 02/05/2000 5.29

648 Uxia Paz Alonso At. Femenino Celta GA765662 26/11/2000 5.11

891 Saray Amoedo Portabales At Vila de Cangas GA765202 28/03/2000 4.74

642 (t) Andrea Gonzalez Lopez At. Femenino Celta AG2023064 01/06/2000 4.53

Número de inscripciones: 4

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Lonxitude FEM. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

891 Saray Amoedo Portabales At Vila de Cangas GA765202 28/03/2000 11.22

648 Uxia Paz Alonso At. Femenino Celta GA765662 26/11/2000 11.05

840 Paula Argibay Abreu S.G. Pontevedra GA768768 16/02/2001 10.30

644 Ana Juncal Otero At. Femenino Celta GA765660 05/11/2000

Número de inscripciones: 4

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Triplo Salto FEM. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

651 Eva Queimaño Vilaboy At. Femenino Celta GA765830 02/05/2000 10.29

763 Evelyn Fernandez Guede Club Atletismo Naron GA769414 24/08/2001 9.45

845 Maria Jimenez Deza S.G. Pontevedra GA766030 26/01/2001 9.36

692 (t) Zaira Soto González Atletismo Deza AG763987 30/03/2001 6.27

Número de inscripciones: 4

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Peso (4,00 kg) FEM. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

859 Victor Mosteiro Oubel CA Santiago GA768731 18/02/2001 7.09

858 Mateo Garcia Aneiros CA Santiago GA769335 03/05/2001 7.24

718 Guzman Carril Escolante Atletica Lucense GA768877 23/01/2001 7.24

829 Carlos Argibay Pampin S.G. Pontevedra GA768850 16/10/2001 7.24

704 Pedro Caicoya Fernandez Lugo RC Ramos Loures GA2023306 11/01/2000 7.35

802 Rodrigo Alvarez Davi Ria Ferrol-C. Arenal GA766054 31/01/2001 7.35

701 (t) Carlos Manso  Dominguez Atletismo Fontes do Sar AG2025910 08/06/2000 7.38

625 Anxo Breogan Perez Cougil Viguesa de atletismo GA765650 18/05/2000 7.46

856 Mario Cabaleiro Diaz CA Santiago GA768797 03/11/2001 7.49

618 Iago Crespo Cortes Viguesa de atletismo GA768954 02/11/2000 7.49

659 Xabi Ferreira Tembras Club Atletismo Sada GA769340 11/01/2001 7.59

666 (t) Abel Roel Sande Club Atletismo Sada AG2021957 21/05/2001 7.75

743 (t) Ivan Costoya Lopez Marineda Atletico AG767874 07/04/2000 7.78

622 Elias Luaces Larran Viguesa de atletismo GA768956 14/07/2000 7.78

661 (t) Kristian Krasnov Katernaia Club Atletismo Sada AG2027203 04/03/2001 7.82

631 (t) Jacobo Soler Benito At Rias Baixas AG2027961 19/03/2000 7.83

728 (t) Jairo Salgueiro Montero Atletica Lucense AG2020389 20/11/2000 7.86

626 Javier Tejeda Chas Viguesa de atletismo GA768971 03/08/2000 7.98

623 Brian Ocampo Colvin Viguesa de atletismo GA768969 04/12/2000 8.06

629 (t) Gonzalo Carballo Boullosa At Rias Baixas AG2024201 07/12/2000 8.06

786 (t) David Martin Núñez CD La Purisima AG2026400 14/05/2000 8.10

Número de inscripciones: 21

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

60 m MASC. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

829 Carlos Argibay Pampin S.G. Pontevedra GA768850 16/10/2001 22.33

859 Victor Mosteiro Oubel CA Santiago GA768731 18/02/2001 22.40

761 (e) Demba Sanyang Club Atletismo Naron GA768689 22/11/2001 22.66

885 Daniel Calvar Parada At Vila de Cangas GA765624 19/06/2000 22.76

731 (t) Pablo Tomé López Atletica Lucense GA766129 06/10/2001 23.08

625 Anxo Breogan Perez Cougil Viguesa de atletismo GA765650 18/05/2000 23.47

618 Iago Crespo Cortes Viguesa de atletismo GA768954 02/11/2000 23.50

659 Xabi Ferreira Tembras Club Atletismo Sada GA769340 11/01/2001 23.55

802 Rodrigo Alvarez Davi Ria Ferrol-C. Arenal GA766054 31/01/2001 23.73

805 Alvaro Larrañaga Albert Ria Ferrol-C. Arenal GA768841 18/04/2001 24.21

804 (e) (t) Thiarle Gabriel Dos Santos Ria Ferrol-C. Arenal AG2027261 24/09/2000 24.66

743 (t) Ivan Costoya Lopez Marineda Atletico AG767874 07/04/2000 24.92

622 Elias Luaces Larran Viguesa de atletismo GA768956 14/07/2000 25.25

728 (t) Jairo Salgueiro Montero Atletica Lucense AG2020389 20/11/2000 25.27

626 Javier Tejeda Chas Viguesa de atletismo GA768971 03/08/2000 25.38

666 (t) Abel Roel Sande Club Atletismo Sada AG2021957 21/05/2001 25.39

Número de inscripciones: 16

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

200 m MASC. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

676 Elian Numa Lopez Iglesias Coruña Comarca GA766245 05/10/2000 49.15

761 (e) Demba Sanyang Club Atletismo Naron GA768689 22/11/2001 50.28

806 Aldo Rey Gomez Ria Ferrol-C. Arenal GA765371 05/08/2001 50.86

807 Azziz Saidi Ria Ferrol-C. Arenal GA765646 18/06/2000 51.28

837 Alberto Perez Outon S.G. Pontevedra GA769127 10/08/2001 52.25

701 (t) Carlos Manso  Dominguez Atletismo Fontes do Sar AG2025910 08/06/2000 52.47

805 Alvaro Larrañaga Albert Ria Ferrol-C. Arenal GA768841 18/04/2001 53.20

855 Alessandro Bertussi Lorenzo CA Santiago GA769217 19/04/2000 53.38

804 (e) (t) Thiarle Gabriel Dos Santos Ria Ferrol-C. Arenal AG2027261 24/09/2000 54.60

624 Juan Manuel Padin Prieto Viguesa de atletismo GA768970 02/05/2000 58.51

Número de inscripciones: 10

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

400 m MASC. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

676 Elian Numa Lopez Iglesias Coruña Comarca GA766245 05/10/2000 1:53.25

806 Aldo Rey Gomez Ria Ferrol-C. Arenal GA765371 05/08/2001 1:55.93

779 Alex Dominguez  Fornos Ourense Atletismo GA769270 07/05/2001 1:57.38

675 Lucas Fernandez Eiroa Coruña Comarca GA769222 17/10/2000 1:57.76

674 Ermias Fernandez Casabella Coruña Comarca GA765427 06/08/2001 2:01.36

837 Alberto Perez Outon S.G. Pontevedra GA769127 10/08/2001 2:01.60

855 Alessandro Bertussi Lorenzo CA Santiago GA769217 19/04/2000 2:02.32

807 Azziz Saidi Ria Ferrol-C. Arenal GA765646 18/06/2000 2:02.45

777 Alejandro Gerardo Cadaya Rodriguez Ourense Atletismo GA2023288 29/08/2000 2:02.56

880 (t) Alex Roman Diaz Atletica Val Minor AG2023591 25/11/2001 2:04.83

707 Agustín Cordero Ramos Lucus Caixa Rural Galega GA769325 15/10/2001 2:05.95

720 Bilal Dahmouni Lahrach Atletica Lucense GA769241 21/05/2001 2:07.72

708 Kevin Darriba  Corral Lucus Caixa Rural Galega GA769275 22/05/2000 2:07.72

876 (t) Ricardo Cortizo Souto Atletica Val Minor AG2027606 10/11/2001 2:08.46

878 (t) Eric Louzao Rodriguez Atletica Val Minor AG2023336 15/05/2001 2:08.53

680 (t) Brais Vazquez Lago Coruña Comarca AG2024971 31/01/2000 2:14.96

871 (t) David Agrelo Varela Santa Uxia Atletismo AG767576 24/09/2001 2:16.68

624 Juan Manuel Padin Prieto Viguesa de atletismo GA768970 02/05/2000 2:17.05

Número de inscripciones: 18

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

800 m MASC. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

718 Guzman Carril Escolante Atletica Lucense GA768877 23/01/2001 8.55

823 Martin Oitaven Pascual Riazor Coruña GA765794 15/04/2001 8.58

860 Pablo Rodriguez Rodriguez CA Santiago GA768799 07/09/2001 8.92

856 Mario Cabaleiro Diaz CA Santiago GA768797 03/11/2001 9.05

855 Alessandro Bertussi Lorenzo CA Santiago GA769217 19/04/2000 17.03

Número de inscripciones: 5

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

60 m valos (1,00 m) MASC. PC  Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

706 Pablo Piñon Sureda Lugo RC Ramos Loures GA765958 31/12/2000 1.87

727 (t) Diego Regueiro Rodriguez Atletica Lucense AG770046 03/04/2001 1.86

709 Xavier Esteban Dominguez Lucus Caixa Rural Galega GA765584 29/08/2000 1.81

612 (t) Martín Fernández  Campo Atletismo Friol AG2020034 18/11/2001 1.40

Número de inscripciones: 4

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Altura MASC. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

619 Pablo Fernandez Manzano Viguesa de atletismo GA766044 11/11/2001 4.51

856 Mario Cabaleiro Diaz CA Santiago GA768797 03/11/2001 3.20

727 (t) Diego Regueiro Rodriguez Atletica Lucense AG770046 03/04/2001 2.80

Número de inscripciones: 3

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Pértega  MASC. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

630 Sergio Coello Berreco At Rias Baixas GA2023264 03/10/2001 6.68

663 Diego Miguez Fernandez Club Atletismo Sada GA768570 02/02/2000 6.31

661 (t) Kristian Krasnov Katernaia Club Atletismo Sada AG2027203 04/03/2001 6.00

799 (e) (t) Baye Saliou Sankhe R.C. Celta AG2023542 12/11/2001 5.64

728 (t) Jairo Salgueiro Montero Atletica Lucense AG2020389 20/11/2000 5.59

612 (t) Martín Fernández  Campo Atletismo Friol AG2020034 18/11/2001 4.05

Número de inscripciones: 6

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Lonxitude MASC. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

798 Pablo Saa Lopez R.C. Celta GA769376 01/04/2000 13.59

663 Diego Miguez Fernandez Club Atletismo Sada GA768570 02/02/2000 13.12

799 (e) (t) Baye Saliou Sankhe R.C. Celta AG2023542 12/11/2001 12.11

743 (t) Ivan Costoya Lopez Marineda Atletico AG767874 07/04/2000 10.67

Número de inscripciones: 4

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Triplo Salto MASC. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

819 Jaime Arias Vieitez Riazor Coruña GA765796 04/02/2000 15.26

719 (t) Michael Cebral López Atletica Lucense AG765410 22/06/2001 10.57

727 (t) Diego Regueiro Rodriguez Atletica Lucense AG770046 03/04/2001 7.96

884 (t) Raul Barreiro  Prieto At Vila de Cangas AG2021116 31/01/2001

Número de inscripciones: 4

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Peso (6,00 kg) MASC. PC Sub20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

703 Nerea Iglesias Barbazan Atletismo Fontes do Sar GA765903 15/05/2002 7.79

605 Belen Garcia Arias ADAS Proinor GA766170 20/03/2003 8.03

687 Carmen Lozano Lopez Coruña Comarca GA2023332 05/08/2002 8.15

669 (t) Zeltia Fernandez De La Pradilla Noya Club Atletismo Sada AG2026935 11/03/2003 8.21

685 Lucia Gomez Teixeiro Coruña Comarca GA2023330 27/07/2003 8.29

865 Maria Angel Ruiz Marin CA Santiago GA2023314 23/06/2003 8.34

741 Blanca Ines Rodriguez Fernandez Atletica Lucense GA769432 01/07/2002 8.36

713 Brenda Lence Iglesias Lucus Caixa Rural Galega GA769277 01/07/2003 8.38

826 Lucia Couselo Pardo Riazor Coruña GA768705 10/10/2003 8.38

762 (t) Sofia Crego Perez Club Atletismo Naron AG2015411 23/04/2002 8.42

753 (t) Nerea Magan Castro AA Mazi AG2025115 06/12/2003 8.43

695 (t) Paula Perez Marti Club Atletismo Estrada AG2026417 26/12/2003 8.52

895 (t) Noelia Villaverde Gomez At Vila de Cangas AG2021130 03/12/2003 8.54

882 Noa Hermida Costas Atletica Val Minor GA768738 12/03/2003 8.54

696 Efi Prieto Campos Club Atletismo Estrada GA768879 24/05/2002 8.59

764 (t) Xela González Fernández Club Atletismo Naron AG2017159 07/11/2002 8.60

645 Marta Lloret Ros At. Femenino Celta GA769264 15/02/2002 8.64

733 (t) Valeria Arias Pumariño Atletica Lucense AG2026196 04/11/2002 8.66

682 Julia Codornié Amenedo Coruña Comarca GA769097 26/02/2002 8.68

874 (t) Samanta Pérez Dios Santa Uxia Atletismo AG2017261 21/02/2002 8.75

734 (t) Nuria Blanco López Atletica Lucense AG2026284 12/09/2003 8.77

688 (t) Aroa Mosteiro Vilanova Coruña Comarca AG2020422 27/03/2003 8.78

712 Iria Brea Castro-gil Lucus Caixa Rural Galega GA769324 23/07/2003 8.79

873 (t) Iria Martinez  Crujeiras Santa Uxia Atletismo AG2023677 06/10/2003 8.79

760 (t) Uxia Rey Gonzalez CA Millaraio AG2016875 01/03/2003 8.81

848 (t) Carmen Ruibal Sánchez S.G. Pontevedra AG2019739 23/06/2003 8.82

691 (t) Antia Perez  Iglesias Atletismo Deza AG2023801 21/03/2003 8.86

649 (t) Ana Penela Failde At. Femenino Celta AG2024649 25/06/2002 8.87

740 (t) Anna Katharina Rausch Pernas Atletica Lucense AG2026285 11/08/2003 8.90

Número de inscripciones: 29

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

60 m FEM. PC Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

703 Nerea Iglesias Barbazan Atletismo Fontes do Sar GA765903 15/05/2002 25.48

687 Carmen Lozano Lopez Coruña Comarca GA2023332 05/08/2002 26.49

646 Lara Lopez Fernandez At. Femenino Celta GA769367 07/06/2002 26.96

827 (t) María Fernández Bouza Riazor Coruña AG2026303 10/03/2003 27.19

669 (t) Zeltia Fernandez De La Pradilla Noya Club Atletismo Sada AG2026935 11/03/2003 27.23

685 Lucia Gomez Teixeiro Coruña Comarca GA2023330 27/07/2003 27.71

696 Efi Prieto Campos Club Atletismo Estrada GA768879 24/05/2002 27.72

753 (t) Nerea Magan Castro AA Mazi AG2025115 06/12/2003 27.90

733 (t) Valeria Arias Pumariño Atletica Lucense AG2026196 04/11/2002 28.14

873 (t) Iria Martinez  Crujeiras Santa Uxia Atletismo AG2023677 06/10/2003 28.26

773 Noelia Iglesias Caamaño Atletismo Noia GA768693 24/01/2002 28.44

713 Brenda Lence Iglesias Lucus Caixa Rural Galega GA769277 01/07/2003 28.44

695 (t) Paula Perez Marti Club Atletismo Estrada AG2026417 26/12/2003 28.76

688 (t) Aroa Mosteiro Vilanova Coruña Comarca AG2020422 27/03/2003 28.80

645 Marta Lloret Ros At. Femenino Celta GA769264 15/02/2002 28.87

698 (t) Carolina Rivadulla Matalobos Club Atletismo Estrada AG768211 21/07/2002 29.02

749 (t) Lucia Vazquez Hermida Marineda Atletico AG765879 03/08/2003 29.04

895 (t) Noelia Villaverde Gomez At Vila de Cangas AG2021130 03/12/2003 29.57

Número de inscripciones: 18

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

200 m FEM. PC Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR011   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado VIE 22 FEB 2019 21:45   Página 22/42



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

773 Noelia Iglesias Caamaño Atletismo Noia GA768693 24/01/2002 1:00.15

741 Blanca Ines Rodriguez Fernandez Atletica Lucense GA769432 01/07/2002 1:00.29

646 Lara Lopez Fernandez At. Femenino Celta GA769367 07/06/2002 1:00.97

846 Natalia Meaños Asensi S.G. Pontevedra GA2023262 22/03/2003 1:02.22

653 Clara Roman Marti At. Femenino Celta GA768773 07/01/2003 1:05.86

848 (t) Carmen Ruibal Sánchez S.G. Pontevedra AG2019739 23/06/2003 1:06.49

698 (t) Carolina Rivadulla Matalobos Club Atletismo Estrada AG768211 21/07/2002 1:06.55

875 (t) Carmen Suarez Ruiz Santa Uxia Atletismo AG2017284 07/09/2002 1:06.80

812 (t) Chloé Mignot Teijeiro Ria Ferrol-C. Arenal AG765643 08/07/2003 1:07.00

749 (t) Lucia Vazquez Hermida Marineda Atletico AG765879 03/08/2003 1:07.24

740 (t) Anna Katharina Rausch Pernas Atletica Lucense AG2026285 11/08/2003 1:07.28

734 (t) Nuria Blanco López Atletica Lucense AG2026284 12/09/2003 1:07.53

810 (t) Nuria Fernandez Fonticoba Ria Ferrol-C. Arenal AG2025812 21/06/2002 1:09.09

690 (e) (t) Mara Di Pasquale Gomes Comesaña Sporting Club AG2015619 30/10/2002 1:10.02

811 (t) Ainhoa Lopez Cordero Ria Ferrol-C. Arenal AG2025813 22/09/2003 1:10.24

643 (t) Raquel Jacome Boo At. Femenino Celta AG2023067 18/12/2002 1:10.57

815 (t) Paula Soto Rodriguez Ria Ferrol-C. Arenal AG767293 14/02/2003 1:10.88

694 Medhanit Penas Rey Club Atletismo Estrada GA769362 26/11/2003 1:10.94

872 (t) Ana Ageitos Fernandez Santa Uxia Atletismo AG2022442 27/11/2002 1:14.13

Número de inscripciones: 19

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

400 m FEM. PC Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

809 Irene Barreiro Lopez Ria Ferrol-C. Arenal GA765698 06/07/2002 2:14.78

841 Blanca Armenteros Rey S.G. Pontevedra GA768732 15/10/2002 2:17.49

842 Paula De La Torre Carabelos S.G. Pontevedra GA768529 01/06/2002 2:17.93

782 Antia Castro Perez Ourense Atletismo GA768759 06/07/2003 2:22.74

603 Ines Docampo Gamarra ADAS Proinor GA766187 31/01/2003 2:22.83

818 Silvia Varela Roca Ria Ferrol-C. Arenal GA766125 23/09/2003 2:26.24

697 Antia Prieto Pazos Club Atletismo Estrada GA768878 26/09/2003 2:27.48

748 (t) Noa Mirantes Santos Marineda Atletico AG764868 10/12/2003 2:29.85

637 Ainhoa Rodriguez Gonzalez C.S.C.R. Beade GA765349 05/05/2002 2:33.03

866 Lucia Portela Otero Atletismo Tui GA2023266 11/04/2003 2:37.03

852 (t) Martina Manuela Cons  Gestido San Miguel de Marin AG2024903 17/11/2003 2:39.80

Número de inscripciones: 11

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

800 m FEM. PC Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

605 Belen Garcia Arias ADAS Proinor GA766170 20/03/2003 8.80

892 Ariadna Gil Fernandez At Vila de Cangas GA766258 06/02/2002 9.57

640 Lucia Dopico Almandos At. Femenino Celta GA768892 07/06/2003 9.61

652 Andrea Reija Torron At. Femenino Celta GA769410 11/01/2002 9.82

738 (t) Antía Lage Díaz Atletica Lucense AG2023685 28/05/2002 10.08

861 (t) Claudia Costas Gonzalez CA Santiago AG2023837 20/03/2002 10.29

759 (t) Laura Barbazan  Lesta CA Millaraio AG2020905 26/02/2003 10.39

783 (t) Uma Cibeira Gallardo Ourense Atletismo AG2021177 24/08/2003 10.41

608 (t) Lucía Suárez  Rodríguez ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIAAG2022586 24/06/2003 10.44

847 Clara Rivas Cancela S.G. Pontevedra GA2021812 03/08/2002 10.48

635 (t) Aldara Sandín Fernández EA Ben Cho Shey AG2015815 30/05/2002 10.93

627 Paula Andisco Vieites Viguesa de atletismo GA768834 27/05/2003 11.01

736 (t) Andrea Diaz Lopez Atletica Lucense AG2026199 11/06/2003 11.23

752 (t) Maria Deza Dominguez AA Mazi AG765419 13/05/2003 11.37

787 (t) Paula Cadavid Gómez CD La Purisima AG2018399 26/12/2003 11.85

788 (t) Laura Pan González CD La Purisima AG764623 27/06/2003 11.96

Número de inscripciones: 16

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

60 m valos (0,76 m) FEM. PC  Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

652 Andrea Reija Torron At. Femenino Celta GA769410 11/01/2002 1.57

641 Lara Fernandez Camaño At. Femenino Celta GA765599 23/03/2002 1.56

847 Clara Rivas Cancela S.G. Pontevedra GA2021812 03/08/2002 1.50

785 Alicia Maria Ramos Grande Ourense Atletismo GA2023294 05/09/2003 1.49

783 (t) Uma Cibeira Gallardo Ourense Atletismo AG2021177 24/08/2003 1.46

851 Andrea Villaverde Puente S.G. Pontevedra GA2022083 01/02/2002 1.45

738 (t) Antía Lage Díaz Atletica Lucense AG2023685 28/05/2002 1.45

772 (t) Natalia Alonso Arufe Atletismo Noia AG765975 01/03/2003 1.44

671 (t) Alba Miguez Fernandez Club Atletismo Sada AG2024283 23/02/2003 1.40

Número de inscripciones: 9

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Altura FEM. PC Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

602 Lola Bouza Villar ADAS Proinor GA769009 04/03/2003 3.15

714 Raquel Lopez Amado Lucus Caixa Rural Galega GA765975 18/01/2002 2.50

604 Nerea Fernandez Garcia ADAS Proinor GA765333 31/12/2002 2.40

641 Lara Fernandez Camaño At. Femenino Celta GA765599 23/03/2002

Número de inscripciones: 4

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Pértega FEM. PC Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

861 (t) Claudia Costas Gonzalez CA Santiago AG2023837 20/03/2002 4.93

826 Lucia Couselo Pardo Riazor Coruña GA768705 10/10/2003 4.90

696 Efi Prieto Campos Club Atletismo Estrada GA768879 24/05/2002 4.80

607 Maria Liyuan Vieito Pena ADAS Proinor GA768837 21/02/2003 4.73

670 (t) Lucia Garcia Astray Club Atletismo Sada AG2024284 18/10/2002 4.69

851 Andrea Villaverde Puente S.G. Pontevedra GA2022083 01/02/2002 4.66

640 Lucia Dopico Almandos At. Femenino Celta GA768892 07/06/2003 4.60

682 Julia Codornié Amenedo Coruña Comarca GA769097 26/02/2002 4.32

893 (t) Maria Rial Alfaya At Vila de Cangas AG2020916 11/05/2003 4.19

672 (t) Irene Prada Cagiao Club Atletismo Sada AG2026926 03/01/2003 3.49

Número de inscripciones: 10

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Lonxitude FEM. PC Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

892 Ariadna Gil Fernandez At Vila de Cangas GA766258 06/02/2002 10.88

846 Natalia Meaños Asensi S.G. Pontevedra GA2023262 22/03/2003 10.59

865 Maria Angel Ruiz Marin CA Santiago GA2023314 23/06/2003 10.58

671 (t) Alba Miguez Fernandez Club Atletismo Sada AG2024283 23/02/2003 10.48

827 (t) María Fernández Bouza Riazor Coruña AG2026303 10/03/2003 10.31

607 Maria Liyuan Vieito Pena ADAS Proinor GA768837 21/02/2003 10.14

635 (t) Aldara Sandín Fernández EA Ben Cho Shey AG2015815 30/05/2002 9.89

893 (t) Maria Rial Alfaya At Vila de Cangas AG2020916 11/05/2003 9.80

826 Lucia Couselo Pardo Riazor Coruña GA768705 10/10/2003 9.66

670 (t) Lucia Garcia Astray Club Atletismo Sada AG2024284 18/10/2002 9.64

Número de inscripciones: 10

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Triplo Salto FEM. PC Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

650 Paula Piñon Sureda At. Femenino Celta GA769366 29/08/2003 13.38

737 Victoria Eiriz Vazquez Atletica Lucense GA769133 23/07/2003 11.67

652 Andrea Reija Torron At. Femenino Celta GA769410 11/01/2002 10.97

851 Andrea Villaverde Puente S.G. Pontevedra GA2022083 01/02/2002 9.13

640 Lucia Dopico Almandos At. Femenino Celta GA768892 07/06/2003 9.03

735 (t) Iria Carballido Pernas Atletica Lucense AG2026286 20/07/2003 8.95

754 (t) Laura Martiñan Bartome AA Mazi AG2015339 12/09/2002 8.77

849 (t) Marta Sampedro Torres S.G. Pontevedra AG2018180 17/09/2003 8.36

641 Lara Fernandez Camaño At. Femenino Celta GA765599 23/03/2002 8.27

636 (t) Alba Vila Gómez EA Ben Cho Shey AG2015816 16/01/2002 7.97

759 (t) Laura Barbazan  Lesta CA Millaraio AG2020905 26/02/2003 7.95

752 (t) Maria Deza Dominguez AA Mazi AG765419 13/05/2003 7.89

Número de inscripciones: 12

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Peso (3,00 kg) FEM. PC Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

822 (t) Mario Montoya Alonso Riazor Coruña AG2022836 29/09/2003 6.65

775 Pablo Alvarez Nogueira Ourense Atletismo GA2023291 20/07/2002 7.26

724 Lucas Lorenzo Diaz Atletica Lucense GA769031 09/07/2002 7.28

660 Javier Jimenez Nuñez Club Atletismo Sada GA769341 27/04/2003 7.35

716 Carlos Alvarez Nieto Atletica Lucense GA769030 12/03/2002 7.41

790 Erik Fernandez Feijoo R.C. Celta GA769191 28/02/2003 7.43

869 (t) Ignacio González Pulleiro Universidad Santiago AG2021443 27/05/2002 7.45

793 (t) Roi Martínez Roque R.C. Celta AG2025774 14/07/2003 7.52

836 (t) Juan Carlos Perez Garcia S.G. Pontevedra AG2026493 15/04/2003 7.55

833 (t) Pedro Fernández Vázquez S.G. Pontevedra AG2023851 26/02/2002 7.58

792 Yago Lopez Sousa R.C. Celta GA2023350 09/05/2002 7.58

681 Pablo Vizoso Patiño Coruña Comarca GA2023333 22/04/2003 7.69

710 (t) Narciso Fernandez Tato Lucus Caixa Rural Galega AG2024322 15/01/2003 7.69

756 (t) Anton Gomez Garcia CA Millaraio AG2021324 26/08/2003 7.70

700 (t) Nicolas Gonzalez Otero Atletismo Fontes do Sar AG768648 10/11/2003 7.77

677 (t) Eloy Asefa Manovel De La Fuente Coruña Comarca AG765148 10/07/2003 7.83

665 (t) Hugo Rodriguez Saavedra Club Atletismo Sada AG2026457 03/03/2003 7.83

834 (t) Daniel López Navarro S.G. Pontevedra AG2021196 16/01/2002 7.84

744 (t) Anton Franco Losada Marineda Atletico AG766808 11/02/2003 7.90

778 (t) Xulian Delgado Fernández Ourense Atletismo AG2026622 05/10/2002 7.90

699 (t) Brais Fernandez Rodiño Atletismo Fontes do Sar AG2023521 24/12/2002 7.91

839 (t) Nuno Sinde Fernández De Ana S.G. Pontevedra AG2026431 17/04/2002 7.92

730 (e) (t) Cristhian Tejeda Suarez Atletica Lucense AG2026333 11/02/2003 7.98

824 (t) Antonio Ordoñez Masso Riazor Coruña AG2025354 22/03/2003 8.01

758 (t) Daniel Souto Pazó CA Millaraio AG2020903 26/05/2003 8.09

750 (t) Diego Alonso Sousa AA Mazi AG767378 27/02/2003 8.14

776 (t) Ismael Alvarez Yzquierdo Ourense Atletismo AG2024857 13/08/2003 8.14

616 (t) Alex Castro Vila Viguesa de atletismo AG2025512 10/06/2003 8.17

628 (e) (t) Ismael Baddi At Rias Baixas AG2027861 31/07/2002 8.17

657 (t) Brais Couceiro Martinez Club Atletismo Sada AG2026456 05/01/2003 8.21

668 (t) Roi Vilariño Avila Club Atletismo Sada AG2024317 17/03/2003 8.25

796 (t) Manuel Rodríguez Estevez R.C. Celta AG2017307 21/11/2003 8.27

655 (t) Daniel Calviño Bello Atletismo Carballo AG2024085 19/09/2002

Número de inscripciones: 33

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

60 m MASC. PC Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

716 Carlos Alvarez Nieto Atletica Lucense GA769030 12/03/2002 23.40

797 Jorge Roman Leiros R.C. Celta GA769293 09/09/2003 23.53

790 Erik Fernandez Feijoo R.C. Celta GA769191 28/02/2003 23.57

775 Pablo Alvarez Nogueira Ourense Atletismo GA2023291 20/07/2002 23.71

745 (t) Amanuel Garcia Rey Marineda Atletico AG764861 22/02/2003 23.93

660 Javier Jimenez Nuñez Club Atletismo Sada GA769341 27/04/2003 23.98

746 Hugo Vazquez Perez Marineda Atletico GA769382 07/03/2003 24.22

833 (t) Pedro Fernández Vázquez S.G. Pontevedra AG2023851 26/02/2002 24.26

836 (t) Juan Carlos Perez Garcia S.G. Pontevedra AG2026493 15/04/2003 24.36

721 Aleix Diaz Salas Atletica Lucense GA2023348 17/01/2003 24.50

732 (t) Adrian Villares Vazquez Atletica Lucense AG2026320 21/03/2003 24.55

679 Jairo Tizon Rodriguez Coruña Comarca GA768609 06/03/2003 24.59

756 (t) Anton Gomez Garcia CA Millaraio AG2021324 26/08/2003 24.77

793 (t) Roi Martínez Roque R.C. Celta AG2025774 14/07/2003 24.84

792 Yago Lopez Sousa R.C. Celta GA2023350 09/05/2002 24.98

710 (t) Narciso Fernandez Tato Lucus Caixa Rural Galega AG2024322 15/01/2003 25.80

700 (t) Nicolas Gonzalez Otero Atletismo Fontes do Sar AG768648 10/11/2003 25.89

778 (t) Xulian Delgado Fernández Ourense Atletismo AG2026622 05/10/2002 25.90

834 (t) Daniel López Navarro S.G. Pontevedra AG2021196 16/01/2002 26.03

886 (t) Anxo Camaño Lorenzo At Vila de Cangas AG2020933 01/10/2003 26.11

750 (t) Diego Alonso Sousa AA Mazi AG767378 27/02/2003 26.40

879 (t) Daniel Puentes Gallego Atletica Val Minor AG2024660 14/12/2002 26.54

Número de inscripciones: 22

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

200 m MASC. PC Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

797 Jorge Roman Leiros R.C. Celta GA769293 09/09/2003 51.11

794 Chinweike David Ngwudile Igunma R.C. Celta GA768709 01/05/2003 51.63

771 (t) Xabier Lires Saborido Atletismo Noia AG127852 31/12/2002 54.33

780 Fabio Justo Villar Ourense Atletismo GA769193 07/06/2003 54.42

830 Pablo Boleas Francisco S.G. Pontevedra GA769117 25/03/2002 54.65

721 Aleix Diaz Salas Atletica Lucense GA2023348 17/01/2003 54.91

664 (t) Nicolao Pereira Fernandez Club Atletismo Sada AG2021493 27/12/2003 56.13

781 Martin Miguez Seara Ourense Atletismo GA2023292 11/05/2002 56.36

620 Isaías Gil Rodríguez Viguesa de atletismo GA766246 03/04/2003 57.62

678 (t) Julio Regueira Prats Coruña Comarca AG2024104 18/03/2003 57.87

656 (t) Sergio Balairón García Club Atletismo Sada AG2027596 13/02/2003 57.98

617 Aaron Cimas López Viguesa de atletismo GA768708 02/01/2003

Número de inscripciones: 12

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

400 m MASC. PC Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

890 Lope Quinteiro Pena At Vila de Cangas GA768723 19/02/2003 1:59.19

857 Adrian Ces Lopez CA Santiago GA769215 19/11/2002 2:00.36

774 (e) Said Abdoun Bechiki Ourense Atletismo GA766253 21/06/2002 2:01.30

888 Alex Iglesias Dominguez At Vila de Cangas GA769387 24/11/2002 2:05.80

803 (t) Carlos Calvo Moa Ria Ferrol-C. Arenal AG2019971 28/04/2002 2:06.02

781 Martin Miguez Seara Ourense Atletismo GA2023292 11/05/2002 2:06.10

673 Yago Bort Respino Coruña Comarca GA768608 11/04/2003 2:07.79

678 (t) Julio Regueira Prats Coruña Comarca AG2024104 18/03/2003 2:09.76

808 Miguel Vilaro Rodriguez Ria Ferrol-C. Arenal GA766185 25/08/2002 2:11.71

702 (t) Pablo Rey Ansemil Atletismo Fontes do Sar AG2014364 17/04/2003 2:12.12

789 (t) Nicolás  Arias González R.C. Celta AG2019844 13/05/2003 2:12.52

835 (t) Antón Paz Gutiérrez S.G. Pontevedra AG2026014 01/08/2002 2:12.87

801 Hugo Suarez Martinez R.C. Celta GA769172 11/03/2003 2:12.93

634 (t) Alexandre González Coello EA Ben Cho Shey AG2023459 01/09/2002 2:14.37

757 (t) Enrique Quintero Sieira CA Millaraio AG2020902 20/01/2003 2:16.36

751 (t) Damian Mendez Troncoso AA Mazi AG768197 08/10/2003 2:18.44

693 (t) Rodrigo Brey Couto Club Atletismo Estrada AG2017601 18/01/2003 2:19.43

877 (t) Abel Dominguez Marquez Atletica Val Minor AG764210 11/11/2003

667 (t) Bruno Salido Jove Club Atletismo Sada AG2024151 12/11/2003

621 Alex Goberna Ferreiro Viguesa de atletismo GA768711 15/04/2003

725 Álvaro López López Atletica Lucense GA769426 16/05/2003

Número de inscripciones: 21

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

800 m MASC. PC Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR011   C32C2 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado VIE 22 FEB 2019 21:45   Página 34/42



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

822 (t) Mario Montoya Alonso Riazor Coruña AG2022836 29/09/2003 7.86

724 Lucas Lorenzo Diaz Atletica Lucense GA769031 09/07/2002 8.49

821 (t) Iago Iglesias  Cambón Riazor Coruña AG2024803 29/05/2002 8.63

820 (t) Damian Dominguez Vazquez Riazor Coruña AG2022835 09/04/2003 8.73

831 Yago Boleas Francisco S.G. Pontevedra GA768587 25/03/2002 9.00

830 Pablo Boleas Francisco S.G. Pontevedra GA769117 25/03/2002 9.33

854 (t) David Alvarez Celemin CA Santiago AG2026796 07/02/2002 9.46

717 (t) Nicolas Arias Fernandez (f) Atletica Lucense AG2026330 29/12/2003 9.51

794 Chinweike David Ngwudile Igunma R.C. Celta GA768709 01/05/2003 9.84

711 Diego Piñeiro Lage Lucus Caixa Rural Galega GA769327 15/01/2003 10.04

755 (t) Luis Garcia Jueguen CA Millaraio AG2021323 16/04/2003 10.09

795 (t) Adrían Marcel Ortega Sánchez R.C. Celta AG2026815 29/04/2003 10.51

746 Hugo Vazquez Perez Marineda Atletico GA769382 07/03/2003 15.54

617 Aaron Cimas López Viguesa de atletismo GA768708 02/01/2003 16.02

758 (t) Daniel Souto Pazó CA Millaraio AG2020903 26/05/2003 16.47

796 (t) Manuel Rodríguez Estevez R.C. Celta AG2017307 21/11/2003 16.60

868 (t) Andres Couso Viana Universidad Santiago AG2021442 01/08/2003 17.55

Número de inscripciones: 17

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

60 m valos (0,91 m) MASC. PC Sub18 
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832 Raul Cortizo Bernardez S.G. Pontevedra GA766177 09/07/2002 1.87

853 (t) Pablo Alonso Campo CA Santiago AG2026761 02/09/2003 1.75

609 Samuel Castedo Hermida Atletismo Friol GA769311 20/06/2003 1.75

838 Hugo Silvares Norat S.G. Pontevedra GA768601 24/01/2002 1.71

610 (t) Alejandro Fernández Rebolo Atletismo Friol AG769414 24/03/2003 1.70

729 (t) Miguel Silva Rodriguez Atletica Lucense AG2023663 20/02/2002 1.70

717 (t) Nicolas Arias Fernandez Atletica Lucense AG2026330 29/12/2003 1.68

681 Pablo Vizoso Patiño Coruña Comarca GA2023333 22/04/2003 1.61

664 (t) Nicolao Pereira Fernandez Club Atletismo Sada AG2021493 27/12/2003 1.60

611 (t) Abelardo Fernández  Campo Atletismo Friol AG2020007 24/01/2003 1.50

Número de inscripciones: 10

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Altura MASC. PC Sub18 
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722 Aitor Fernandez Gayoso Atletica Lucense GA2023409 30/07/2003 3.80

717 (t) Nicolas Arias Fernandez Atletica Lucense AG2026330 29/12/2003 3.50

831 Yago Boleas Francisco S.G. Pontevedra GA768587 25/03/2002 3.50

838 Hugo Silvares Norat S.G. Pontevedra GA768601 24/01/2002 3.50

854 (t) David Alvarez Celemin CA Santiago AG2026796 07/02/2002 3.41

723 (t) Santiago Lameiro Garcia Atletica Lucense AG2026326 30/05/2002 3.41

662 (t) Tomas Lopez Vizcaino Club Atletismo Sada AG765486 03/04/2003 3.10

795 (t) Adrían Marcel Ortega Sánchez R.C. Celta AG2026815 29/04/2003 3.00

611 (t) Abelardo Fernández  Campo Atletismo Friol AG2020007 24/01/2003

Número de inscripciones: 9

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Pértega  MASC. PC Sub18 
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832 Raul Cortizo Bernardez S.G. Pontevedra GA766177 09/07/2002 6.64

732 (t) Adrian Villares Vazquez Atletica Lucense AG2026320 21/03/2003 6.01

723 (t) Santiago Lameiro Garcia Atletica Lucense AG2026326 30/05/2002 5.62

722 Aitor Fernandez Gayoso Atletica Lucense GA2023409 30/07/2003 5.61

800 (t) Oscar Sotelo Solla R.C. Celta AG2023058 30/10/2003 5.41

744 (t) Anton Franco Losada Marineda Atletico AG766808 11/02/2003 5.35

839 (t) Nuno Sinde Fernández De Ana S.G. Pontevedra AG2026431 17/04/2002 5.33

887 Aaron Dominguez Hermelo At Vila de Cangas GA769386 19/09/2002 5.25

755 (t) Luis Garcia Jueguen CA Millaraio AG2021323 16/04/2003 5.18

600 (t) Diego Alvarez Sandes ADAS Proinor AG2027471 28/10/2002 4.91

715 (t) Iago Alberte Murga Atletica Lucense AG2020012 02/04/2003 4.64

Número de inscripciones: 11

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Lonxitude MASC. PC Sub18 
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831 Yago Boleas Francisco S.G. Pontevedra GA768587 25/03/2002 12.91

771 (t) Xabier Lires Saborido Atletismo Noia AG127852 31/12/2002 12.04

711 Diego Piñeiro Lage Lucus Caixa Rural Galega GA769327 15/01/2003 11.95

745 (t) Amanuel Garcia Rey Marineda Atletico AG764861 22/02/2003 11.75

679 Jairo Tizon Rodriguez Coruña Comarca GA768609 06/03/2003 11.61

705 (t) Mateo Jauregui Perez Lugo RC Ramos Loures AG2017999 31/08/2003 11.60

729 (t) Miguel Silva Rodriguez Atletica Lucense AG2023663 20/02/2002 11.59

867 (t) Pablo Abad Blanco Universidad Santiago AG2021438 08/07/2002 10.70

868 (t) Andres Couso Viana Universidad Santiago AG2021442 01/08/2003 10.66

800 (t) Oscar Sotelo Solla R.C. Celta AG2023058 30/10/2003 10.61

Número de inscripciones: 10

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Triplo Salto MASC. PC Sub18 
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791 (e) Miguel Angel Granado Gil R.C. Celta GA2023389 25/02/2002 13.61

890 Lope Quinteiro Pena At Vila de Cangas GA768723 19/02/2003 13.01

766 (t) Samuel Lema Capeáns Club Atletismo Negreira AG2025454 09/04/2003 12.73

730 (e) (t) Cristhian Tejeda Suarez Atletica Lucense AG2026333 11/02/2003 12.15

767 (t) Mateo Negreira  Teiga Club Atletismo Negreira AG2027946 10/04/2003 10.66

613 (t) Jorge Santos Roade Atletismo Friol AG769419 28/04/2003 10.58

614 (t) Martín Vran Vidal Atletismo Friol AG2016658 15/11/2003 8.89

658 (t) Jorge Fernandez Garcia Club Atletismo Sada AG2024590 20/02/2003 8.62

726 (t) David Naya Pias Atletica Lucense AG2020384 09/10/2003 7.57

601 (t) Christian Prieto  Afonso ADAS Proinor AG2020675 10/10/2003

889 (t) Manuel Otero Herbello At Vila de Cangas AG2021017 27/03/2003

Número de inscripciones: 11

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Peso (5,00 kg) MASC. PC Sub18 
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742 (t) Lucia Seijas Vazquez Atletica Lucense AG2026504 16/06/1991 1.63

Número de inscripciones: 1

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Altura FEM. PC FC 
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654 Beatriz Viteri Bouso At. Femenino Celta GA14871 01/03/1988 3.75

742 (t) Lucia Seijas Vazquez Atletica Lucense AG2026504 16/06/1991 2.50

850 (t) Helena Suarez Sanchez S.G. Pontevedra AG765327 06/04/2004 2.41

Número de inscripciones: 3

LXII Campionatos de Galicia Sub18 & Sub20

en Pista Cuberta

Ourense, 23 febrero 2019

Pértega FEM. PC FC 
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